
Uchwała Nr XXXVII/405/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 marca 2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu na obszarze Gminy Mielno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2001.142.1591; zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 

102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 

poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 

2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. 

Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz.230; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 

poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz.567; z 2013r. poz. 

153), art. 27 ust. 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 127 

poz. 857, Nr 151 poz. 1014; z 2011r. Nr 171 poz. 1016, Nr 185 poz. 1092, Nr 208 poz. 1240 i 

1241; z 2012r. poz. 490), Rada Gminy Mielno uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXII/348/12 Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze Gminy Mielno (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. poz. 3191), wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §3 pkt  1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) zwiększenie dostępności do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej    

liczbie mieszkańców Gminy, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, 

2) poprawa kondycji fizycznej i psychicznej mieszkańców Gminy, ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i młodzieży,” 

 

2) §7 ust. 6 pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

„2) liczba adresatów będących mieszkańcami gminy, ze szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i młodzieży,” 

 

 

 

 



3) w §7 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ocena realizacji w roku poprzednim zadań zleconych biorąc pod uwagę: 

a) terminowość, 

b) sposób rozliczenia otrzymanych środków, 

c) wyniki kontroli rzetelności.” 

 

4) w §7 po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„13. Wójt Gminy Mielno w formie zarządzenia określi wagi i skalę punktową kryteriom, 

wyboru ofert, o których mowa w ust. 6.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

   Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 

 


